ZAWODY KLUBOWE

DZIESIATKA E6dz
£.6dz, 15 lutego 2023

10m Karabin pneumatyczny 10 strzatéw OPEN

<

R - Y e S P S

—_
\S]

Imie i Nazwisko

KARBOWNIK Dariusz
GIEROWSKI Mateusz
GIEROWSKI Krzysztof
WLODARCZYK Adam
SZADZIEWICZ Dariusz
MICHALSKI Piotr
WLODARCZYK Joanna
DABROWSKI Jarostaw
WOCH Marek
ZAREBSKI Kamil
DOLACINSKI Michat
SULIBORSKI Robert

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
KABAR Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

10m Pistolet pneumatyczny 10 strzatéw OPEN
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GIEROWSKI Mateusz
KARBOWNIK Dariusz
WOCH Marek
SZADZIEWICZ Dariusz
ZAREBSKI Kamil
DABROWSKI Jarostaw
IZYDORCZYK Jacek
WLODARCZYK Adam
GIEROWSKI Krzysztof
MICHALSKI Piotr
WLODARCZYK Joanna
SULIBORSKI Robert

Klub
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L.6dz
DZIESIATKA L6dz
KABAR Lo6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA 1.6dz

25m Karabin bocznego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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KARBOWNIK Dariusz
DOMARADZKI Piotr
GIEDRYS Maciej
OLCZYK Konrad

KIN Marek
MICHALSKI Piotr
ZAREBSKI Kamil
WLODARCZYK Joanna
SZADZIEWICZ Dariusz
IZYDORCZYK Jacek

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

KLUB STRZELE(K]

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA

Wynik
54

2RR 3

31
25
24
24
22
12
11

Wynik
72
69
68
62
57
55
54
53
52
49
46
28

Wynik
58
49
48
46
45
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28

10x

10x

10x
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10/
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12
13
14

KOCHANIAK Marek
WLODARCZYK Adam
WOCH Marek
SULIBORSKI Robert

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw OPEN
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KARBOWNIK Dariusz
DOMARADZKI Piotr
DABROWSKI Jarostaw
OLCZYK Konrad
GIEDRYS Macicj
KANCIK Tomasz
SZADZIEWICZ Dariusz
PRYC-PLESIAK Piotr
WOCH Marek
1ZYDORCZYK Jacek
WLODARCZYK Adam
DOLACINSKI Michat
WLODARCZYK Joanna
SULIBORSKI Robert
KIN Marek
ZAREBSKI Kamil
MICHALSKI Piotr

Klub

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
KABAR t.6dz

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz

25m Pistolet maszynowy 10 strzatéw OPEN
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WOCH Marek
KOCHANIAK Marek
MICHALSKI Piotr
WLODARCZYK Adam
WLODARCZYK Joanna
DOMARADZKI Piotr
SZADZIEWICZ Dariusz
KARBOWNIK Dariusz
OLCZYK Konrad
ZAREBSKI Kamil
SULIBORSKI Robert

25m Pistolet sportowy 10 strzatéw OPEN
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KARBOWNIK Dariusz
GIEDRYS Maciej
KANCIK Tomasz
SZADZIEWICZ Dariusz
DABROWSKI Jarostaw
PRYC-PLESIAK Piotr
DOLACINSKI Michat
NOWAKOWSKI Wielistaw

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

Klub

DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz
KABAR Lodz

DZIESIATKA Lo6dz
DZIESIATKA 1.6dz
DZIESIATKA Lo6dz

KLUB STRZELECKI

LOK+tODZ

!1 DZIESIATKA
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Wynik
71
65
56
52

37
35
32
31
24
20
19
13
11

DSQ

‘Wynik
92
91
90
86
80
76
72
71
59
47

Wynik
86
73
54
50
47
42
40
40
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WLODARCZYK Adam
ZAREBSKI Kamil
WLODARCZYK Joanna
CHLEBOWICZ Tomasz
MICHALSKI Piotr
WOCH Marek
SULIBORSKI Robert
KIN Marek
1ZYDORCZYK Jacek

Strzelba 7 strzatéw OPEN
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Strzelba dynamiczna 7 strzaléw OPEN
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WRZALEK Juliusz
LUKASZEWICZ Przemystaw
ZAREBSKI Kamil
DABROWSKI Jarostaw
PRYC-PLESIAK Piotr
DOLACINSKI Michat
DOMARADZKI Piotr
WLODARCZYK Joanna
OLCZYK Konrad
SZADZIEWICZ Dariusz
WLODARCZYK Adam
SULIBORSKI Robert
WOCH Marek
MICHALSKI Piotr
CHLEBOWICZ Tomasz
1ZYDORCZYK Jacek
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PRYC-PLESIAK Piotr
LUKASZEWICZ Przemystaw
WLODARCZYK Adam
SZADZIEWICZ Dariusz
WOCH Marek
WRZALEK Juliusz
WLODARCZYK Joanna
DOMARADZKI Piotr
ZAREBSKI Kamil
SULIBORSKI Robert
IZYDORCZYK Jacek
MICHALSKI Piotr

Sedzia Gtowny
Maciej CHOJNACKI
Sedzia Klasy Drugiej

Sporzadzono 22:30

DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lodz

Klub

DZIESIATKA Lédz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lédz
KABAR L6dz

DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lédz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lédz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA Lédz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz
DZIESIATKA L6dz

Klub
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz
DZIESIATKA Lodz

KLUB STRZELE(K]

!1 DZIESIATKA

LOK+tODZ

40
33
27
22
19
17
11

2

Wynik
100,0000
76,3889
60,4395
57,5096
50
47,7129
45,015
40,0662
37,003
26,0916
25,0519
18,9744
9,0501
7,9438
5,6936
0

‘Wynik
100,0000
99,0023
68,3987
42,316
40,681
19,6467
9,9884
7,6785
7,6722
6,2746
0
0

Przewodniczacy Komisji RTS
Aleksandra SOSZKA
Sedzia Klasy Pierwszej



